

Položkový rozpočet

Stavba: **10_2** **Zídka a chodník na ul. Bartušková, Třebíč -**
 Objekt: **01** **Bartušková**
 Rozpočet: **01** **Nabídkový rozpočet**

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: Ing. Helena Tomšíčková

Základ pro sníženou DPH: 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 148 962,54 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 148 962,54 czk

V Třebíči dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	10_2	Zídka a chodník na ul. Bartušková, Třebíč -	List č. 2
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	8 691,20	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	17 801,70	12,37250
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	41 254,00	9,44662
5	Komunikace	HSV	13 600,00	8,79840
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV	52 150,00	2,73900
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 865,00	0,01407
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV	2 265,82	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 334,82	0,00000
			148 962,54	33,37059

Stavba:	10_2	Zídka a chodník na ul. Bartušková, Třebíč -	List č. 3
Objekt:	01	Bartušková	
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	19,20	100,00	1 920,00
2	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	32,00	100,00	3 200,00
3	122302201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 4 do 100 m3	m3	5,76	450,00	2 592,00
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	5,76	120,00	691,20
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	16,00	18,00	288,00
Celkem za: 1		Zemní práce				8 691,20

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
6	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	4,90	3 633,00	17 801,70
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 801,70

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
7	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu cementovou 15 MPa	m3	6,00	4 800,00	28 800,00
8	3113111912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 - hlava zdi	m3	0,60	4 360,00	2 616,00
9	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí, oboustranné - hlavy	m2	2,00	3 800,00	7 600,00
10	58380650R	Kámen lomový neupravený, tříděný do 200 kg	t	3,00	746,00	2 238,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				41 254,00

Díl: 5		Komunikace				
11	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,00	180,00	2 880,00
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	16,00	320,00	5 120,00
13	59245308R	Dlažba betonová typ: obdélníkový; dl = 200 mm; š = 100 mm; tl = 60,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá	m2	16,00	350,00	5 600,00
Celkem za: 5		Komunikace				13 600,00

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
14	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	22,00	250,00	5 500,00
15	R01	Zábradlí	m	10,00	4 500,00	45 000,00
16	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní	kus	22,00	75,00	1 650,00
Celkem za: 91		Doplňující práce na komunikaci				52 150,00

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	961022311R00	Bourání základů ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva smíšeného	m3	4,90	650,00	3 185,00
18	962022491R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	6,00	800,00	4 800,00
19	962042321R00	Bourání hlavy opěrné zdi	m2	5,00	376,00	1 880,00
20	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	10,00	200,00	2 000,00
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				11 865,00

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				
21	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	10,79	210,00	2 265,82
Celkem za: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 265,82

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
----------------	--	--------------------------------	--	--	--	--

Stavba:	10_2	Zídka a chodník na ul. Bartušková, Třebíč -	List č. 4			
Objekt:	01	Bartušková				
Rozpočet:	01	Nabídkový rozpočet				
Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
22	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	33,37	40,00	1 334,82
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				1 334,82